
お客様各位 

令和 3年 11月 

有限会社つちや商店 

 

【重要】12月の配達に関するお知らせ 

 

いつもつちや商店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、12月の配達を下記のとおり変更させていただきます。繁忙期であるのと、

人手が足りない為、このような形とさせていただきます。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

12月の配達は【12/10（金）配達まで】とさせていただきます。翌日以降の配達は出来かね

ますので、年末にご入用の品物がございましたら、12/10 までにご注文をお願い致します。 

 

・ 料 金：お買い上げ金額 10,000円（税別）以上にて配達を承ります。 

    10,000円（税別）未満は配達料 550円を頂戴いたします。 

・ 地 域：東海岸北、東海岸南、中海岸、共恵、幸町、南湖、松ヶ丘等 

当店が定める配達区域 

・ 曜 日：月～土曜（日曜、祝日の配達はいたしません） 

・ 時 間：10時～15時までのご注文は当日配達可能。 

15時以降のご注文は翌営業日配達とさせていただきます。 

配達時間は 10時～18時までとさせていただきます。 

・ その他：時間指定は出来かねますのでご了承ください。 

時間外、日曜祝日の配達をご希望の場合は配達料 550円を頂戴致します。 

 

※配達ができる者が不在の場合等、当日の状況により配達出来かねる場合もございます※ 

 

 

お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 

引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


